
  

 VERBALE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE DEL GIORNO  20/11/2023  
 

 

L’anno duemilaventitre , addì ventuno del mese di novembre,  alle ore 14:30 si è riunita presso la sede 

di Via A. Meucci, 21 la Commissione Elettorale per discutere il seguente 

 

ordine del giorno 

 

1) Designazione e composizione del Seggio Elettorale per l’elezione dei rappresentanti  del Consiglio 

di Istituto; 

2) Varie ed eventuali. 

Sono presenti i Sigg.: Insero Serena, Nannotti Cristina - docenti; Del Dottore Gianna e Giorni Daniela 

– genitori; Licastro Elvira Nicoletta – personale ATA. 

Nessuno è assente. 

Presiede la riunione l’insegnante Insero Serena  con l’assistenza del Segretario Licastro Nicoletta 

Elvira incaricata di redigere il processo verbale. 

Nel trattare il primo punto all’ordine del giorno, 

 

LA COMMISSIONE ELETTORALE 

 

VISTO                   l’art. 38 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante la composizione e la  

                nomina dei Seggi Elettorali; 

VISTE                   le indicazioni della Dirigente Scolastica (prot. n° 6779 del 21/11/2023); 

 

ALL’UNANIMITA’   DEI    VOTI 

 

D E L I B E R A 
 

di costituire n. 1 seggio  elettorale itinerante  e di designare come componenti i Signori: 

 

       SEGGIO                     COMPONENTI      

 

        1 MEUZZI Alessandra       DOCENTE           

 NOVEMBRI Giulia       GENITORE 

 BONINI  Loretta          PERSONALE A.T.A. 

   

  

 

 
                IL SEGRETARIO                                                                      IL  PRESIDENTE 

    f.to   (Elvira Nicoletta LICASTRO                                                        f.to  (Serena Insero) 


